КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.10.2014г.	                   с. Тюльково.                               № 58.

	О внесении изменений в постановление администрации Тюльковского сельсовета от 25.06.2012г №31  «О внесении изменений в постановление администрации Тюльковского сельсовета от 03.05.2011г. № 24  «Об утверждении административного регламента администрации Тюльковского сельсовета «по выдаче документа- копии финансово-лицевого счёта»

		В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                 ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета

Постановляю:

1. Пункт 5.2.9. постановления администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района от 25.06.2012г. № 31  «О внесении изменений в постановление администрации Тюльковского сельсовета от 03.05.2011г. № 24  «Об утверждении административного регламента администрации Тюльковского сельсовета «по выдаче документа- копии финансово-лицевого счёта» отменить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Дмитриева В.В..
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в газете «Тюльковский вестник».

		Глава сельсовета			М.Е.Лорий.